
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытзтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июня 2023 года № 313

с. Киясово

Об утверждении порядка проведения учебно-тренировочных сборов по
легкой атлетике на базе МКОУДО «Киясовская спортивная школа»

В соответствии с Положением об организации и проведении Спартакиады
обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики 2022-2023
учебного года, посвященного десятилетию детства в Российской Федерации,
утвержденного Министром образования и науки Удмуртской Республики С.М.
Болотниковсй, статьями 30. 32 Устава муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в период с 13 июня 2023 года по 27 июня 2023 года на базе МКОУДО

«Киясовская спортивная школа» учебно-тренировочные сборы по легкой атлетике в
количестве 22 человек.

2. Установить четырехразовое питание на время учебно-тренировочных сборов в
количестве 14 дней. стоимость ежедневного рациона питания на одного человека
составит 450 рублей в сутки.

3. Возложить ответственность на проведение и организацию учебно—
тренировочных сборов на директора МКОУДО «Киясовская спортивная школа»
Байбородова В.П.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам Митрошину М.С.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

Первый заместитель главы Администрации
муниципального образования «Муницип
Киясовский район Удмуртской Республик . ‚ .С. Митрошина


